
Kadastrale gemeente: Hoogkerk
Sectie: B
Perceelnummer: 2965, 1856
Perceeloppervlakte: ca. 14756m²

NOORD

zonsopgang
zonsondergang

zonnestand 21 juni

Aantal parkeerplaatsen grondgebonden 
woningen:

parkeren prive 24 st
parkeren openbaar 24 st  +
totaal 48 st

= levensloopbestendige 
   woningen 8 st

= eengezinswoningen 12 st

= kwadrantwoningen 4 st

= boerderij gebouw

   totaal 24 st 

Aantal wooneenheden:

= bestaande boom

= perceelgrens

= fruitbomen door VvE

= bomen door ontwikkelaar

= haag (liguster o.g.), aangeplantte hoogte ca. 0,4/0,6 m
   referentie 01
= haag (liguster o.g.), aangeplantte hoogte ca. 1,6 m
   referentie 01

= bestaande bomen behouden en overig groen rooien

= betontegels 600x600mm

= beton

= vakbeplanting (heesters en bloemrijke planten)
   referentie 04

= gras gazon - R1 recreatiemengsel / grasmengsel

= G2 bloemrijk grasland mengsel (hoger bloemmengsel)
   referentie 03

= grasbetonstenen

= beton, ruw gestorte paden

= weidepad betonstroken

= toekomstige ontwikkeling door derden

= bestaande bomen verwijderen conform BEA

02        = bouwnummer 02

p          = parkeerplaats openbaar 

= parkeerplaats privep          

= bomen toekomstige ontwikkeling door derden

= struweelhaag ca. 1,0 m (diverse inheemse heesters)
   referentie 02

= nieuw te plaatsen verlichtingsobject posities n.t.b.

= boerenhek

p

p p

p
p

p
p

p
p

p

p
p

p
p

p
p

p
p

p
p

p
p

p
p

p
p

pp

p
p

p
p

01

02

04

03

05

06

08

07

09 10

17

18

19

20

2124

23 22

p pp pp

p
p

p
p

p
p

p
p

pp

09 10
11 12

4036114968036

8036 11496 4036

4036114966036

6036 11496 4036

H
oogste punt straat P= -200

Hoogste punt straat P= -200

H
oo

gs
te

 p
un

t s
tra

at
 P

= 
-2

00

Hoogste punt straat P= -200

p
p

p p

p
p

p
p

13 14 15 16

p
p

p
p

p

pp
pp

4500

4500

2473 8581 8581 2273 2273 8581 8581 2473

2527 8581 8581 3273 3273 8581 8581 2473

17
16

2
22

73
22

73
85

81
85

81
29

31

3428

4708

3428

4708

5859

6465

7091

7697

3428

4708

3428

4708

H
oo

gs
te

 p
un

t s
tra

at
 P

= 
-2

00

87
74

84
60

84
60

87
74

88
11

84
60

84
60

87
74

2399

3080

12473

13753

13753

12473

12473

1375312473

13753

= brandkraan

= bestaande boom verwijderen 
   tbv aanleg trafo

= indicatie positie trafo

Stationsweg 2
8011 CZ  Zwolle

telefoon (038) 720 0997
info@vazet.nl
www.vazet.nl

tekeningnummer

opdrachtgever

schaal formaat fase status

projectnr.:

A2

onderdeel

datum modelleur omschrijving

UO-050

Vazet creatie B.V.
Stationsweg 2 8011 CZ Zwolle

Groningen Leegeweg
VC220004

1:500 omgevingsvergunning definitief

situatie

07-07-2023

A 17-07-2022 aanvullend ingediend
B 25-07-2023 nuts
C 17-10-2023 tuintekening
D 02-04-2024 tuintekening
E 24-05-2024 aanvullend ingediend

Referentie 04 Referentie 03 Referentie 02 Referentie 01


